
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení
studenta

Petra	EDROVÁ

Název	práce Spokojenost	návštěvníků	Jihočeského	kraje	(turistická	oblast
Českobudějovicko-Hlubocko)

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Vojtko	Viktor,	Ing.	Ph.D.

Oponent Mgr.	Martin	Mlčák

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
Poznámka:téma	zcela	aktuální
2.	Logická	struktura	práce	1.5
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	2.0
Poznámka:není	vyhodnocena	otázka	vč.	grafu	"jak	jste	získal/a	informaci...",	která	ale	je
součástí	dotazníkového	šetření
6.	Praktický	přínos	práce	1.5
Poznámka:málo	rozpracovaný	marketing	pitných	fontán
7.	Práce	s	literaturou	1.0
8.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

připomínky:	Nastavení	kontroly	pitných	fontán,	v	práci	uvedena	pouze	běžná	údržba.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jakou	by	jste	zvolila	reklamní	kampaň	pro	pitné	fontány?

Datum:	07.06.2020 Podpis	oponenta


